СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» февраля 2020 г.
	               г. Иркутск
	           № 1-13

	[bookmark: _GoBack]Об отзыве и делегировании члена Генерального совета ФНПР от Иркутского Профобъединения

	Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

Рекомендовать Совету Иркутского Профобъединения:

1. Одобрить проект постановления Совета Иркутского Профобъединения «Об отзыве и делегировании члена Генерального совета ФНПР от Иркутского Профобъединения» (прилагается).

2. В соответствии с пунктом 4.12. Устава Иркутского Профобъединения решение по данному проекту постановления принять в оперативном порядке.

Председатель                                                                              А.А. Коротких